
 

 

Eesti Setterite Klubi 

Eesti Kennelliit 
 

 

SERTIFIKAADIÕIGUSEGA 

ERINÄITUS 
 

5. juunil 2022 

Harjumaal Kose-Uuemõisa mõisapargis 
 

Kohtunik 

 
 

FRANK WHYTE 
Suurbritannia 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Ajakava / Schedule 
 

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2) 15 11:00 

GORDONI SETTER / GORDON SETTER (6) 12 11:45 
IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER (330) 3 12:21 

IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER (120) 39 12:30 
Kokku 69 
 

BIS-i orienteeruv algus / Preliminary beginning of the BIS 14:45 

 

Parim Eestis sündinud setter, kutsikad, paarid, kasvatajad, järglasteklass, veteranid, juuniorid, 
BIS 

Best setter born in Estonia, puppies, braces, breeders, progeny class, veterans, juniors, BIS 

 

Näituse korraldustoimkond: Liisa Larm, Siret Piigli, Kelli Talving 

Veterinaarteenistus: Triinu Merisalu 

Ringikorraldaja: Anne Heinla 

Ringisekretär: Mari Joamets  

Täname toetajaid ja abilisi:  

• Optimer OÜ – Farmina koeratoit 

• Kose vald – näituseplats  

• BestBarf Eesti – külmkuivatatud maiused 

• Pontu OÜ – kingitus igale osalejale 

• Varje Himma – tekstiilitooted 

• Marika Kuusman – karikad parimatele Eestis sündinud setteritele 
 

Info näitusel osalejale 

Näitusel järgitakse EKL-i näituse-eeskirja (kehtib alates 01.01.2013).  

Koera omanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad 

saavad hinde, kui nende tõu hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid  

hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad hindamisele ei kuulu. 

Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või 
händler näitusetoimkonnale kirjalikult hiljemalt näitusepäeva lõpuks, tasudes samaaegselt 
näituse toimkonna poolt määratud kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 40 EUR. Kaebus 

tuleb esitada näituse infolauda.  

 



 3 

 

 

Parima Eestis sündinud setteri eriauhinnale saavad kandideerida: 

Iiri punased setterid nr 29, 31, 32, 33, 38, 39, 44, 45, 47, 51, 52, 53, 57. 
Inglise setterid nr 3 ja 10. 
 

Kui tõu parim on Eestis sündinud koer, võidab ta automaatselt eriauhinna.  
Kui tõu parim ei ole Eestis sündinud koer, osalevad  valikul isane ja emane koer, kes jõudsid 

kõrgeimale kohale parima isase/emase järjestuses (VSP, PI/PE2,3,4). 
Kui PI/PE nelja hulgas ei ole Eestis sündinud koeri, tehakse valik juuniori-, noorte-, ava-, 
kasutus-, tšempioni- ja veteraniklassis hindega „suurepärane“ kõrgeima koha saanud koerte 
vahel (igast klassist kuni üks koer). Beebid ja kutsikad ei osale parima valikul.  
 

 

 

BEST IN SHOW 

 

Klass Class BIS1 BIS2 BIS3 BIS4 

Eestis 

sündinud Best 

Estonian born 

   

Kutsikad  

Puppies 
  

Paarid  

Braces 
  

Kasvatajad 

Breeders 
    

Järglased 

Progeny 
  

Veteranid 

Veterans 
    

Juuniorid 

Juniors 
    

Best in Show 

 
    

 



Pühapäev / Sunday 05.06.2022
RING 1
Kohtunik / Judge: Frank Whyte, United Kingdom

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  1  SILVER ISLE’S CASINO ROYALE FI41102/21 991003001420841 sünd 09.05.2021 i
FAIRRAY N WINGFIELD NOBODY IS PERFECT BUT ME e SILVER ISLE'S LUMINOUS
LEGACY OF CARELIA kasv Ida Huttunen, Finland om Ida Huttunen, Finland 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  2  SETT PATROL'S GOLDEN BULLET FI29422/18 985113001440768 sünd 29.03.2018 i
BLUE BALTIC'S ULTRA SONIC BULLET e EDENBRIDGE THRONES DAENERYS kasv Jaana
Moilanen, Finland om Anu Pietikäinen, Finland 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  3  BELIE OF BELYAEV WARM WIND EST-03700/21 233026978028916 sünd 08.06.2021 i
EDENBRIDGE CINNAMON BUN e TANTSUYUSHII VETER PRETTY FACE kasv Natalja
Beljajeva, Eesti om Natalja Beljajeva, Eesti 
  4  SILVER ISLE'S OCEAN SAFIR FI21487/21 nb 985111002298151 sünd 06.02.2021 i
SALTWATER HOT COMMODITY e SILVER ISLE'S SECRET JEWEL OF CARELIA kasv Ida
Huttunen, Finland om Ida Huttunen & Repekka Puustinen, Finland 
  5  SILVER ISLE'S SHINING ON TIFFANY'S EST JCH LVA JCH FI41107/21 
991003001420839 sünd 09.05.2021 i FAIRRAY N WINGFIELD NOBODY IS PERFECT BUT
ME e SILVER ISLE'S LUMINOUS LEGACY OF CARELIA kasv Ida Huttunen, Finland om Ida
Huttunen & Linda Laine, Finland 
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  6  NATTASET TAIGA THE LION QUEEN FI47494/20 978101082950781 sünd 01.08.2020 i
LOKI PRIDE RAVANDLIL e NATTASET SAMMA PÅ SVENSKA kasv Jaana Pöllänen, Finland 
om Panja Pesonen, Finland 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  7  NATTASET SAMMA PÅ SVENSKA FI42419/18 985113000870357 sünd 05.07.2018 i
BOURNEHOUSE STORMY WEATHER e FARTHINGALE TOUCH OF ORANGE kasv Jaana
Pöllänen, Finland om Jaana Pöllänen, Finland 
  8  SILVER ISLE'S SECRET JEWEL OF CARELIA TLNW21 FI43363/17 985113000519275 
sünd 22.04.2017 i LATIN LOVER THE ROAD OF DREAMS e BLUE BALTIC'S ARMY OF
LOVERS kasv Ida Huttunen, Finland om Ida Huttunen, Finland 
  9  SILVER ISLE'S SPARKLING CHAMPAGNE FI11235/20 985113001761070 sünd
19.11.2019 i SIIMLINE'S INTRODUCING MY DESIGN e BLUE BALTIC'S ARMY OF LOVERS 
kasv Ida Huttunen, Finland om Ida Huttunen, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  10  EDENBRIDGE NATIONAL SONG TLNJW17 ESTJW17 EST JCH TLNW18 BALT W18
LVA W18 TLNW19 LVA CH EST CH LVA W19 LTU CH BALT CH C.I.E TLNW20 EST W21
BALT W21 EST-01479/16 972270000357739 sünd 24.02.2016 i SET'R RIDGE'S NATIONAL
RECKONING e EDENBRIDGE THRONES ARYA kasv Eva-Liisa Salin, Eesti om Inna Vesi & Mart
Nautras, Eesti 
  11  TANTSUYUSHII VETER PRETTY FACE EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH RUS
JCH RUS CH EST CH LVA CH EST-03436/17 643094100470393 sünd 24.03.2017 i SET'R
RIDGE'S STRAIGHT FLUSH e SIIMLINE JESSICA RABBITT kasv Larissa Plotnikova, Russia 
om Natalja Beljajeva, Eesti 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  12  BLUE BALTIC'S ARMY OF LOVERS ESTJW13 LTU CH TLN VetW20 EST CH EST Vet
CH EST VetW21 TLN VetW21 FINW15 FI35130/12 981098102651207 sünd 24.04.2012 i BLUE
BALTIC'S CRYSTALMOUNTAIN e BLUE BALTIC'S I'M A LEGEND kasv Marita Antila, Finland 
om Ida Huttunen, Finland 
  13  NATTASET WINTER LOVE FI23039/14 981098104652851 sünd 13.03.2014 i
SWANNERY UNFORGETTABLE e NATTASET ARCTIC WINTER kasv Jaana Pöllänen, Finland 
om Anu Lehto, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  NATTASET om Jaana Pöllänen, Finland 
  A2  SILVER ISLE'S om Ida Huttunen, Finland 

GORDONI SETTER / GORDON SETTER (6)
kell / time 11:45
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  14  DIAMAIR ALEXANDER OF EMPEROR FI51007/21 985141001479557 sünd 04.08.2021 i
CELTIC EMPEROR KOCHANEJ EMILKI e FORESTER'S DIAMAIR MONA OF DARKMOOR 
kasv Kristin Malkasaari, Finland om Kristin Malkasaari, Finland 
  15  GOANGO BLACK QUALITY OVER QUANTITY FI39930/21 991003001483453 sünd
27.05.2021 i CABALLUS EBONIE ACHILLES e GOANGO BLACK LOVE QUEEN kasv Anne
Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  16  HAITAS JUODASIS RUBINAS LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH BALT J CH BALT
CH RUS JCH LŠVKGS0208/19 953010003486381 sünd 02.03.2019 i ASTI Z OJCOWSKEJ
DOLINY e PRECIOUS RUBY LEONNELKA kasv Jolanta Šaltenienė, Lithuania om Jolanta
Šaltenienė, Lithuania 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  17  GOANGO BLACK OO SEVEN TLNW20 TLNJW20 EST W21 TLNW21 LTU CH 
FI30172/19 991001002212935 sünd 27.04.2019 i GOANGO BLACK I WANT IT ALL e DOUBLE
DREAM LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne
Hentunen, Finland 
  18  GULDGÅRDENS DREAM FOR YOU LTU CH EST CH LVA CH BALT CH EST-02337/21 
900079000785378 sünd 14.07.2019 i ASTI Z OJCOWSKEJ DOLINY e SHOWPOINT
MATERIAL GIRL kasv Harriet Stengård & Kari Kauranen, Finland om Urmas Mälberg, Eesti 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  19  MY DIAMOND AJA JUODASIS RUBINAS LŠVKGS0229/21 953010004787079 sünd
09.06.2021 i REVOLUTION BREEZE SKYWALKER e HAIZA JUODASIS RUBINAS kasv Jolanta
Šaltenienė, Lithuania om Jolanta Šaltenienė, Lithuania 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  20  GOANGO BLACK PEONY QUEEN EST JCH FI36653/20 991003000359630 sünd
20.05.2020 i TRISETER EBONIE YARRA e GOANGO BLACK LOVE QUEEN kasv Anne
Hentunen, Finland om Anne Hentunen & Minna Alanko & Marko Alanko, Finland 
  21  GULDGÅRDENS DREAMS DO COME TRUE FI19316/20 900079000785380 sünd
14.07.2019 i ASTI Z OJCOWSKEJ DOLINY e SHOWPOINT MATERIAL GIRL kasv Harriet
Stengård & Kari Kauranen, Finland om Kaja Udu & Lembit Udu, Eesti 
  22  TARTAN MAGIC GIRL BEAUTYFULL DARKNESS EST JCH ESTJW21 EST-04589/20 
981100004732722 sünd 05.06.2020 i NEW LORD LENNOX BEAUTYFULL DARKNESS e
PASSION OF LOVE BEAUTYFULL DARKNESS kasv Manuela Weber, Belgium om Helis
Manninen & Urho Manninen, Eesti 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  23  GOANGO BLACK OMG THE QUEEN TLNW20 TLNJW20 EST W21 TLNW21 BALT W21
LTU CH FI30174/19 991001002212936 sünd 27.04.2019 i GOANGO BLACK I WANT IT ALL e
DOUBLE DREAM LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia
Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  24  GOANGO BLACK JASMINE TLNW15 TLNJW15 EST W15 ESTJW15 BALT JW15 EST
JCH BLR CH TLNW16 EST W16 EST CH LVA CH LVA W16 NORDW16 FINW16 C.I.E DNKW16
TLNW17 EST W17 TLNW18 LTU CH BALT CH EST W19 FI30600/14 978101080867463 sünd
18.04.2014 i TRISETER CELTIC MASON e GOANGO BLACK FAITH kasv Anne Hentunen,
Finland om Minna Alanko & Marko Alanko, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  GOANGO om Anne Hentunen, Finland 

IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER
(330)
kell / time 12:21
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  25  RHOSWENDALE FULL OF FIRE FI34588/21 985141001205605 sünd 09.05.2021 i
CORRANROO CELTIC VISION e RHOSWENDALE DRESSED FOR SUCCESS kasv Kati
Tuomisalo, Finland om Sirke Siiro, Finland 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  26  RHOSWENDALE EVERLASTING MOMENTS LTU JCH EST JCH LTU CH BALT W21
LVA JCH BALT JW20 FI35162/19 nb 978101082252432 sünd 28.05.2019 i REDWHITESILK
GUNPOWDER e RHOSWENDALE DRESSED FOR SUCCESS kasv Kati Tuomisalo, Finland om
Virpi Hållfast & Kalle Lemström, Finland 
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  27  REDWHITESILK GUNPOWDER ESTJW14 LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT J CH CZE
JCH WJW14 LVA CH C.I.E EurJW14 EST CH FINW17 NORDW17 EST W18 BALT W18
FINW18 TLNW19 EST W19 FI35821/13 968000010243183 sünd 29.05.2013 i REDWHITESILK
DYNAMITE e MIRTA RED NOKOMIS kasv Päivi Peltonen, Finland om Sirke Siiro, Finland 

IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER (120)
kell / time 12:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  28  FANSETT HIJO DE LA LUNA FI61867/21 978101082951892 sünd 01.11.2021 i FLASH
ENTUZIASTAS e FANSETT CINDY CRAWFORD kasv Minna Viertola, Finland om Anna Liisa
Happonen & Jukka Happonen, Finland 
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  29  NOBLETON HABANERO EST JCH LTU CH LVA CH EST-03743/20 233026978028463 
sünd 10.08.2020 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli
Talving, Eesti om Siiri Nõu, Eesti 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  30  FARADAY ENTUZIASTAS LŠVKIS0326/19 990000002673246 sünd 12.03.2019 i
PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte,
Lithuania om Vaiva Kairienė, Lithuania 
  31  NOBLETON FUNK FUSION EST JCH EST-02439/19 233026978018798 sünd
29.04.2019 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli
Talving, Eesti om Kelli Talving & Ahto Talving, Eesti 



  32  NOBLETON KING OF SWING EST-02436/19 233026978018795 sünd 29.04.2019 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving,
Eesti om Kalev Lilleorg, Eesti 
  33  NOBLETON NIGHT AT THE OPERA EST-02442/19 233026978018801 sünd 29.04.2019 
i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving,
Eesti om Liia Rebane, Eesti 
ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS
  34  SARMANDO DREAM NOBLE CHOCO EST JCH LTU JCH TLNJW17 LVA JCH BALT J
CH BALT JW17 YUG CH MNE CH MKD CH BGR CH EST CH LVA CH EST W19 LTU CH BALT
CH BLR CH MDA CH MDA GR CH ROU CH LTU W20 RUS CH EST W20 C.I.E C.I.B HUN CH
EurW21 EST-03088/16 968000010344155 sünd 19.03.2016 i KARMINO MADE KEEP ON
GOING e JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite, Latvia om Pille Lang, Eesti 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  35  BODYGUARD OF IRISH GLORY DI VARMELLO EST JCH LTU JCH BALT JW19 LVA
JCH BALT J CH FINJW19 LTU JW20 RKF JCH RUS JCH LVA CH EST CH LTU CH LTU W22
BALT CH TLNW22 EST-04824/18 191100000988704 sünd 27.09.2018 i ARDBRACCAN
TALISMAN e GARDEN STAR'S IRISH UNIQUE kasv Tatjana Schulz, Montenegro om Siiri Miidu
& Mart Miidu, Eesti 
  36  FLASH ENTUZIASTAS LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH LŠVKIS0328/19 
990000002673254 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA
ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  37  GWENDARIFF UREMEMBERED ME LTU JW19 TLNJW19 EST JCH LTU JCH LVA
JW19 LVA JCH BALT J CH EST CH EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i
GWENDARIFF THYME BOMB AT JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv
Diane Stewart-Ritchie, United Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
  38  NOBLETON CLOVER MOORS EST W18 ESTJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU
JCH BALT J CH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH TLNW20 LVA W21 EST W21 TLNW21
C.I.E EST-01516/17 981020000138671 sünd 19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND
RUNNING e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Katrin Sirp, Eesti 
  39  NOBLETON ROCK 'N' LOVE LTU JCH EST JCH ESTJW20 LVA JCH BALT J CH ROU
CH EST CH LVA CH MDA CH MDA GR CH FI26549/20 233026978018799 sünd 29.04.2019 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving,
Eesti om Jari Lappalainen & Maritta Lappalainen, Finland 
  40  RIVERWOOD TAKE THE MONEY AND RUN EST JCH BALT JW21 LTU CH 
LOSH1310885 900113001864454 sünd 11.05.2020 i RIVERWOOD PLEASED AS PUNCH e
JETSETTER CHAMADE FOR RIVERWOOD kasv Charlotte Godart, Belgium om Marianne
Koskela, Finland 
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  41  SARMANDO DREAM LOVE TRIUMF EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH LVA CH
EST CH LTU CH BALT CH UKR CH POL CH C.I.E TLNW18 BALT W18 BGR CH MKD CH BLR
CH BLR W19 MDA CH MDA GR CH ROU CH RUS CH RKF CH BALT W20 EurVetW22 EST Vet
CH EST-03313/14 968000010179897 sünd 08.04.2014 i DUBLINER MAC CLOUD e JENDALLY
LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite, Latvia om Pille Lang, Eesti 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  42  GIA ENTUZIASTAS LŠVKIS0348/21 900141000119605 sünd 30.03.2021 i GWENDARIFF
UREMEMBERED ME e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre
Mecionyte, Lithuania 
  43  GILĖ ENTUZIASTAS LŠVKIS0353/21 900141000119599 sünd 30.03.2021 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania 
om Ieva Kupste, Lithuania 
  44  NOBLETON SKYLARK TLNJW22 EST-03405/21 978101082784592 sünd 08.06.2021 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti 
om Kaja Tamm & Kelli Talving, Eesti 



  45  VINCA THORE PRIETO PICUDO EST-03271/21 233098100040543 sünd 24.05.2021 i
VINCA THORE NAME ME NEWTON e VINCA THORE MIRACLE OF MIDSUMMER kasv Klaire
Niilus, Eesti om Klaire Niilus & Kristi Liseiski, Eesti 
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  46  GWENDARIFF HI CLAIRE EST JCH EST-01540/21 985113004753980 sünd 13.08.2020 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e GWENDARIFF LILY THE PINK kasv Diane Stewart-
Ritchie, United Kingdom om Piret Kõima & Kelli Talving, Eesti 
  47  NOBLETON CAYENNE BALT JW21 WJW21 EST JCH FINJW21 EST-03741/20 
233026978028461 sünd 10.08.2020 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON
BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om Monika Fuks, Eesti 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  48  BLAZE OF GLORY DIERVILLA TLNW20 EST JCH EST-04845/18 616093900594426 
sünd 03.05.2018 i GWENDARIFF NUTS ABOUTU GLENAVNA e WAY TO GO DIERVILLA kasv
Bogauslaw Chalupa, Poland om Kelli Talving, Eesti 
  49  FANSETT HOPE OF PARIS FI16844/18 978101080955331 sünd 12.01.2018 i
CONTARIO ODE CAMELOT e FANSETT QUEEN OF PARIS kasv Minna Viertola, Finland om
Minna Viertola & Virpi Hållfast & Kalle Lemström, Finland 
  50  KARHUTARHAN EASY TO BE CUTE EST-00881/19 985113001756728 sünd
10.09.2018 i KARHUTARHAN SPECIAL ONE e KARHUTARHAN HAPPY IRISH JEWEL kasv
Anu Rahikka, Finland om Kaja Udu, Eesti 
  51  NOBLETON PLEIONE EST JCH TLNJW21 EST-02480/20 233026978028371 sünd
30.04.2020 i GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli
Talving, Eesti om Elen Kõima, Eesti 
  52  NOBLETON VEGA EST JCH EST-02481/20 233026978028372 sünd 30.04.2020 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli Talving, Eesti om
Ando Tull & Maivi Tull, Eesti 
  53  VINCA THORE OH MY ODETTE EST-01674/20 233098100040059 sünd 13.03.2020 i
APPLEGROVE I AM THE DRAGON'S AID e VINCA THORE INDIGO kasv Klaire Niilus, Eesti om
Kristi Jürisoo-Vonk, Eesti 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  54  DESSI SWEET LOVE LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT J CH LVA CH EST CH LTU CH
BALT CH C.I.E LVA W21 EST-04346/17 643178021065291 sünd 02.03.2017 i WIND CHART
AT ORIGINAL FREE FLYER e CONTARIO ODE CARMEN kasv Tatjana Sirotina, Russia om
Liina Kümnik, Eesti 
  55  ENTICE MODESTY BLAISE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH EST CH
C.I.E LVA CH BALT CH ROU CH FI34912/15 978101081199212 sünd 16.05.2015 i VICARY'S
JUSTAGAME e ENTICE ICINGS N' MYSTERIES kasv Katriina Toikka, Finland om Jari
Lappalainen & Maritta Lappalainen, Finland 
  56  FLUFFY ENTUZIASTAS LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH LŠVKIS0332/19 
990000002673260 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA
ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  57  NOBLETON WIND FLOWER TLNJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU JCH BALT
J CH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH C.I.E EST W21 TLNW21 TLNW22 EST-01521/17 
981020000138676 sünd 19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND RUNNING e NOBLETON
ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Kelli Talving & Karli Varblas & Pauliina Siimumäe,
Eesti 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  58  FRINAN DEAR WENDY EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH 
EST-02980/14 968000010272118 sünd 25.04.2013 i MERRYVIEW'S FLEETWOOD MAC e
FRINAN WILD IRISH ROSE kasv Eija Jormakka & Olli Jormakka, Finland om Ando Tull & Maivi
Tull, Eesti 
  59  LADY GA GA LOFTY LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH LŠVKIS0262/12 
967000009365542 sünd 25.10.2011 i DESPERADO LOFTY e COPPER'S IT'S A KIND OF
MAGIC kasv Ewa Wójcik-Maksymiec, Poland om Indre Mecionyte, Lithuania 



KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A4  ENTUZIASTAS om Indre Mecionyte, Lithuania 
  A5  NOBLETON om Kelli Talving, Eesti 
JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A6  DŪSIA ENTUZIASTAS LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH UKR JCH BALT J CH 
LŠVKIS0306/16 953010001581767 sünd 07.06.2016 i IRISH MELODY LUCKY LUKE e LADY
GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  A7  GWENDARIFF UREMEMBERED ME LTU JW19 TLNJW19 EST JCH LTU JCH LVA
JW19 LVA JCH BALT J CH EST CH EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i
GWENDARIFF THYME BOMB AT JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv
Diane Stewart-Ritchie, United Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A8  ENTICE MODESTY BLAISE FI34912/15 978101081199212 sünd 16.05.2015 &
NOBLETON ROCK 'N' LOVE FI26549/20 233026978018799 sünd 29.04.2019 om Jari
Lappalainen & Maritta Lappalainen, Finland 
  A9  NOBLETON FUNK FUSION EST-02439/19 233026978018798 sünd 29.04.2019 &
BLAZE OF GLORY DIERVILLA EST-04845/18 616093900594426 sünd 03.05.2018 om Kelli
Talving & Ahto Talving, Eesti 
  A10  NOBLETON WIND FLOWER EST-01521/17 981020000138676 sünd 19.03.2017 &
GWENDARIFF UREMEMBERED ME EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 om
Marika Kuusman & Kelli Talving & Karli Varblas & Pauliina Siimumäe, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
GORDONI SETTER / GORDON SETTER 14
IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER 25
IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER 28
INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER 1



Isikute indeks / Person Index
Adomaite, Sarmīte 34 41
Alanko, Marko 20 24
Alanko, Minna 20 24
Antila, Marita 12
Beljajeva, Natalja 3 11
Chalupa, Bogauslaw 48
Fuks, Monika 47
Godart, Charlotte 40
Happonen, Anna Liisa 28
Happonen, Jukka 28
Hentunen, Anne 15 17 20 23 24 A3
Huttunen, Ida 1 4 5 8 9 12 A2
Hållfast, Virpi 26 49
Jormakka, Eija 58
Jormakka, Olli 58
Jürisoo-Vonk, Kristi 53
Kairienė, Vaiva 30
Kauranen, Kari 18 21
Koskela, Marianne 40
Kupste, Ieva 43
Kuusman, Marika 37 A7 A10
Kõima, Elen 51
Kõima, Piret 46
Kümnik, Liina 54
Laine, Linda 5
Lang, Pille 34 41
Lappalainen, Jari 39 55 A8
Lappalainen, Maritta 39 55 A8
Lehto, Anu 13
Lemström, Kalle 26 49
Lilleorg, Kalev 32
Liseiski, Kristi 45
Malkasaari, Kristin 14
Manninen, Helis 22
Manninen, Urho 22
Mecionyte, Indre 30 36 42 43 56 59 A4 A6
Miidu, Mart 35
Miidu, Siiri 35
Mikkonen, Tiia 15 17 23
Moilanen, Jaana 2
Mälberg, Urmas 18
Nautras, Mart 10
Niilus, Klaire 45 53
Nõu, Siiri 29
Peltonen, Päivi 27
Pesonen, Panja 6
Pietikäinen, Anu 2
Plotnikova, Larissa 11
Puustinen, Repekka 4
Pöllänen, Jaana 6 7 13 A1
Rahikka, Anu 50
Rebane, Liia 33
Salin, Eva-Liisa 10
Schulz, Tatjana 35
Siimumäe, Pauliina 57 A10
Siiro, Sirke 25 27
Sirotina, Tatjana 54
Sirp, Katrin 38
Stengård, Harriet 18 21
Stewart-Ritchie, Diane 37 46 A7
Talving, Ahto 31 A9
Talving, Kelli 29 31 32 33 37 38 39 44 46 47 48 51 52
57 A5 A7 A9 A10

Tamm, Kaja 44
Toikka, Katriina 55 A8
Tull, Ando 52 58
Tull, Maivi 52 58
Tuomisalo, Kati 25 26
Udu, Kaja 21 50
Udu, Lembit 21
Varblas, Karli 57 A10
Vesi, Inna 10
Viertola, Minna 28 49
Weber, Manuela 22
Wójcik-Maksymiec, Ewa 59
Šaltenienė, Jolanta 16 19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

